














































































































































































































































































































































































tdHDEWíJ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

Estado do Paraná

Bandeirantes, 02 de abril de 2019.

limo. Sr.

ANTONIO CARLOS ZANARDO

Secretário da Administração

Venho através desse, solicitar que encaminhe ao setor competente,

pedido de apostiiamento para o processo licitatório abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL: 62/2018

CONTRATO: 35/2019

PARA ADOTAÇÃO: 3200 F: 495

Atenciosamente,

AiTOniÍ^ni2ettl de Souzaj
Dmér dyojvisão de Compras



ÇkftHOHHflNrcs

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

APOSTILAMl-NTO 19/2019-PM13

NB62/2()1B-!>MB
CONTRATO; 25/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO Dl- PCSSOA jüRÍDICA PARA PORNliCIMÍíNTO LANCHHS. RIIFRIGPRANTES E
COFI-PH 13RF:AK, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE I3ANDEIRANTES-PR

11 Secretaria dc Saúde

001 Departamento Administrativo da Secretaria de Saúde
10.3ül.l005.6-a52 Piso Atenção I3ásica - PAI3

3.3.90.30.00.00 Material de Consumo
03200/QU495 | Conta/Dcstinação

Valor Contratado - R$ 24.661,50 (Vinte e quatro mil, soiscontos c sessenta e um reais e cinqüenta
centavos).

Bandeirantes-PR, 02 de Abril de 2019.

JACIAídíAROLINA MILAf
' Contadora

MILANIDELLAMURA

CRC-PR-Ü61045/O-4

R l'rei Riilhcl l'rnntír M57Cn. Cosiill 281 ClIP8635CÜ0Ü "l ol.: '13 35'I2-'I525 - H-maÍl: litiuiciitiryibimduinimcs.pr.gov.br CNPJ 76.235.753/0001-'18



PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA^ÍH^
ESTADO DO PARANÁ r"''7^fe

ATOSTÍLAMCNTO 30/2()19-PM13

PRKGÃO RUI-SI-NCIAL 62/2018-l'MB
CONTRATO: 35/2019

SKCRRTARIAS DÜ MllNlCÍRIO DB IlANDRUÍAN TES-l R-
-- --- — p;::;:;..,.-,.-!. h. A.d.iência Sociai eAssun^iaj^amíMa _

- — " "õõl fíeparlamento de Rrnj^ramas Sociais
^ moco Protcgãoji^

33.90.30.00-00 Material de Consumu — 1
I" ' 26^4_ ConU'/

Valor Contratado - R-S 24.661 ,50 [Vinte equatro mil, seisccntos esessenta eum reais ecinqüenta
centavos].

Bandeirantcs-RR, 20 de maio de 2019.

JACIANI CARtnjNA MILANI DELLAMURA
' Contadora

CRC-FR-061045/0-4

Rl=tci Rafa.1 rmn.T 1..57 Cx. Posml 281 CliP 86360000 lU: '13 3542-1525
-E-mail: lidiacao^bandcirajUcs.pr.gOvlbrCNPJ 76.235.753/0001-18






